dominio Web de la prueba, así como los accesos y uso de las Redes Sociales pertenecientes a 

la misma. Una vez ejecutado el evento deportivo, el Club Atlético Montemar deberá revertir 

el uso de la Web y Redes Sociales a favor de la Concejalía de Deportes. 

QUINTO.-  AMAEM asume el compromiso de abonar la cantidad de VEINTICINCO MIL  

EUROS (25.000 €) para el  ejercicio 2026, de los cuales quince mil euros (15.000,00 €) estarán 

destinados a sufragar parte de los gastos derivados de la promoción, organización y logística de la 

prueba deportiva y diez mil euros (10.000,00 €) se destinarán a fines sociales relacionados con la 

misma. Dichas aportaciones habrán de hacerse efectivas en los siguientes plazos: 

- quince mil euros (15.000 €) a la firma del convenio. 

- diez mil euros (10.000 €) durante la última semana de febrero de 2026. 

Tales aportaciones se realizarán mediante transferencia bancaria a favor del Club Atlético Montemar 

en la cuenta señalada por dicha entidad y a tal efecto, y de la que será titular.